

Položkový rozpočet

Zakazka: ZS Úvoz 55 - budova C D+M plynového kotle - budova školy

Místo: Úvoz 55 Brno

Objednatel: Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1
60200 Brno-Brno-město

IČ: 44992785
DIČ: CZ449 92785

Zhotovitel: MOHASON s.r.o.
Zahradnická 286/9
60300 Brno-Staré Brno

IČ: 29260361
DIČ: CZ292 60361

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			19 440,32
PSV			136 145,55
MON			0,00
Vedlejší náklady			1 250,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			156 835,87

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	156 835,87 CZK
Základní DPH	21 %	32 936,00 CZK

Zaokrouhlení 0,13 CZK

Cena celkem s DPH 189 772,00 CZK

v 
MOHASON spol. s r.o.
řemeslní dílny
Zahradnická 286/9 Brno
IČ/DIČ 29260361

dne 31.10.2017

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			229,80
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			839,00
90	Připočty	HSV			12 699,00
97	Prorážení otvorů	HSV			5 672,52
721	Vnitřní kanalizace	PSV			1 282,80
722	Vnitřní vodovod	PSV			162,00
723	Vnitřní plynovod	PSV			9 554,08
725	Zařizovací předměty	PSV			339,50
731	Kotelny	PSV			77 853,32
733	Rozvod potrubí	PSV			29 348,71
734	Armatury	PSV			14 444,14
783	Nátěry	PSV			3 161,00
VN	Vedlejší náklady	VN			1 250,00
Cena celkem					156 835,87

Položkový rozpočet

S:	ZŠ Úvoz 55 , budova C D+M plynového kotle - budova školy
O:	Úvoz 55, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	Celkem
DIL	3	Svislela kompletní konstrukce				229,80
1	310235251RT2	Zazdivka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 45 cm, s použitím suché maltové směsi	kus	1,00000	146,50	146,50
2	349235861R00	Doplnění plošných fasádních prvků vylož. do 15 cm	m2	0,10000	833,00	83,30
DIL	61	Úpravy povrchů vnitřní				839,00
3	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	4,00000	103,50	414,00
4	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS	m	5,00000	85,00	425,00
DIL	90	Přípoje				12 699,00
5	904 R00	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci	h	6,00000	373,50	2 241,00
6	904 R01	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni	h	4,00000	373,50	1 494,00
7	904 R02	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška	h	24,00000	373,50	8 964,00
DIL	97	Převážení suti				6 672,52
8	970031030R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 30 mm	m	1,00000	1 589,00	1 589,00
9	970031035R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 35-39 mm	m	0,30000	1 655,00	496,50
10	970031160R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm	m	1,00000	2 680,00	2 680,00
11	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	5,00000	74,00	370,00
12	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,36000	118,50	42,66
13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,36000	177,00	63,72
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,42000	15,00	81,30
15	979082121R00	Příplatek k vnitř. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,36000	25,40	9,14
16	979981101R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	0,36000	315,00	113,40
17	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,36000	315,00	113,40
18	979990001	Poplatek za uložení na skládku	t	0,36000	315,00	113,40
DIL	721	Vnitřní kanalizace				1 282,80
19	721170902R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 40	kus	1,00000	182,00	182,00
20	721176101R00	Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm	m	5,00000	198,00	990,00
21	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,10000	549,00	54,90
22	998721193R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 500 m	t	0,10000	559,00	55,90
DIL	722	Vnitřní vodovod				162,00
23	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	2,00000	81,00	162,00
DIL	723	Vnitřní plynovod				9 564,03
24	723163104R00	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0 mm	m	15,00000	420,50	6 307,50
25	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25	m	14,00000	35,90	502,60
26	723150366R00	Potrubí ocel. černé svařované-chráničky D 44,5/2,6	m	0,30000	274,50	82,35
27	723190252R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20	kus	1,00000	285,50	285,50
28	723191121R00	Hadice flexib.bajonet. IVAR.R4TD DN 15,délka 0,5 m	soubor	1,00000	840,00	840,00
29	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00000	200,50	200,50
30	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	30,00000	22,90	687,00
31	723235112R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 20	kus	1,00000	411,50	411,50
32	998723102R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	t	0,23000	524,00	120,52
33	998723193R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní plynovod do 500 m	t	0,23000	507,00	116,61
DIL	725	Zařizovací předměty				339,50
34	725334301RT1	Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32, rozměry 78x55 mm,výška 100 mm	kus	1,00000	339,50	339,50
DIL	731	Kotelny				77 853,32
35	731200823R00	Demontáž kotle ocel.,kapal./plyn, do 25 kW	kus	1,00000	583,00	583,00
36	731249124R00	Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 29 kW	soubor	1,00000	3 135,00	3 135,00

37	731341130R00	Hadice napouštěcí pryžové D 16/23	m	2,00000	55,60	111,20
38	731391811R00	Vypouštění vody z kotlů samospádem do 5 m2	kus	1,00000	174,00	174,00
39	731100222	Montáž regulace	kus	1,00000	641,00	641,00
40	7311002221	Montáž odkouření	soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
41	731112200	Dmt odkouření komplet	soubor	1,00000	874,00	874,00
42	732211200	Revize splainové cesty	soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00
43	731 001	Plynový kondenzační kotel GB062	soubor	1,00000	36 015,00	36 015,00
44	73100111	Montážní pomůcka	suobor	1,00000	4 491,00	4 491,00
45	731020	Digitální termostat	kus	1,00000	4 965,00	4 965,00
46	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,13000	3 465,00	450,45
47	998731193R00	Příplatek zvětšený přesun, kotelny do 500 m	t	0,13000	1 259,00	163,67
DIL	733	Rozvod potrubí				29 348,71
48	733111103R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	1,00000	237,00	237,00
49	733111104R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	22,00000	247,00	5 434,00
50	733111105R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25	m	20,00000	296,50	5 930,00
51	733111106R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32	m	43,00000	376,00	16 168,00
52	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	15,00000	21,40	321,00
53	733191111R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 20	kus	2,00000	163,00	326,00
54	998733193R00	Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m	t	0,34000	404,50	137,53
55	733191112R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 32	kus	1,00000	194,50	194,50
56	733191924R00	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 20	kus	1,00000	234,50	234,50
57	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,34000	1 077,00	366,18
DIL	734	Armatury				14 444,14
58	734200811R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2	kus	5,00000	25,50	127,50
59	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	7,00000	101,00	707,00
60	734213112R00	Ventil automatický odvodušňovací, IVAR VARIA DN 15	kus	1,00000	175,00	175,00
61	734233123R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK 51 DN 25	kus	2,00000	638,00	1 276,00
62	734243411R00	Klapka zpětná vodorovná CLAPET FIV.08406 DN 15	kus	1,00000	218,00	218,00
63	734293312R00	Kohout kulový vypouštěcí, IVAR.EURO M DN 15	kus	2,00000	137,00	274,00
64	734 02010	Servo ventil	kus	2,00000	5 703,00	11 406,00
65	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,12000	821,00	98,52
66	998734193R00	Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m	t	0,12000	1 351,00	162,12
DIL	783	Nátěr				3 161,00
67	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	58,00000	54,50	3 161,00
DIL	VN	Vedlejší náklady				1 250,00
68	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00

Položkový rozpočet

Zakázka: ZS - Úvoz 55 Brno byt Skolníka

Místo: Úvoz 55 Brno

Objednatel: Statutární město Brno IČ: 44992785
 Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785
 60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: T.V.P. Servis s.r.o. IČ: 28602528
 Olomoucká 132 DIČ: CZ28602528
 79368 Dvorce

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			12 317,55
PSV			89 529,32
MON			0,00
Vedlejší náklady			3 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			105 346,87

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	105 346,87 CZK
Základní DPH	21 %	22 123,00 CZK

Zaokrouhlení 0,13 CZK

Cena celkem s DPH 127 470,00 CZK

v 30.10.2017
MOHASON spol. s r.o.
 řemesla-stavby-interiéry
 Zahrada 03 00 Brno
 IČ/DIČ 260361

dne

31.10.2017

vitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
90	Přípočty	HSV			11 952,00
97	Prorážení otvorů	HSV			365,55
721	Vnitřní kanalizace	PSV			776,00
722	Vnitřní vodovod	PSV			1 101,00
723	Vnitřní plynovod	PSV			6 850,00
725	Zařizovací předměty	PSV			339,50
731	Kotelny	PSV			75 206,32
733	Rozvod potrubí	PSV			3 499,00
734	Armatury	PSV			1 594,00
783	Nátěry	PSV			163,50
VN	Vedlejší náklady	VN			3 500,00
Cena celkem					105 346,87

Položkový rozpočet

S:	ZŠ. Úvoz 55 Brno byt Školníka
O:	Úvoz 55 , Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
DI	90	Přípoje				11 952,00
1	904 R00	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci	h	4,00000	373,50	1 494,00
2	904 R01	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Komplexní vyzkoušení	h	4,00000	373,50	1 494,00
3	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Topná zkouška	h	24,00000	373,50	8 964,00
DI	97	Prorážení otvorů				369,55
4	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,23000	177,00	40,71
5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,44000	15,00	51,60
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,22000	227,50	50,05
7	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,23000	25,40	5,84
8	979981101R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	0,23000	315,00	72,45
9	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	0,23000	315,00	72,45
10	979990001	Poplatek za skládku sutí	t	0,23000	315,00	72,45
DI	721	Vnitřní kanalizace				776,00
11	721170902R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 40	kus	1,00000	182,00	182,00
12	721176101R00	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	3,00000	198,00	594,00
DI	722	Vnitřní vodovod				1 101,00
13	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	2,00000	171,00	342,00
14	722235121R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK 51 DN 15	kus	2,00000	286,50	573,00
15	722235521R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 15	kus	1,00000	186,00	186,00
DI	723	Vnitřní plynovod				6 350,00
16	723190203R00	Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 20	soubor	1,00000	1 159,00	1 159,00
17	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	15,00000	22,90	343,50
18	723163103R00	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm	m	15,00000	356,50	5 347,50
DI	725	Zařizovací předměty				339,50
19	725334301R00	Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32	kus	1,00000	339,50	339,50
DI	731	Kotelny				75 206,32
20	731200823R00	Demontáž kotle ocel.,kapal./plyn, do 25 kW	kus	1,00000	583,00	583,00
21	731341130R00	Hadice napouštěcí pryžové D 16/23	m	2,00000	55,60	111,20
22	731249322R00	Montáž závěsných kotlů turbo s TUV, odkouření	soubor	1,00000	3 995,00	3 995,00
23	731391811R00	Vypouštění vody z kotlů samospádem do 5 m2	kus	1,00000	174,00	174,00
24	731100222	Mtž regulace	soubor	1,00000	641,00	641,00
25	731-100221	Mtž odkouření	soubor	1,00000	21 832,00	21 832,00
26	731391811R00	Uvedení plynového kotle do provozu	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
27	731211200R10	Revize spalínové cesty	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00
28	731 001.R00	Plynový kondenzační kotel GB061	kus	1,00000	36 015,00	36 015,00
29	731 00011	mont.pomůcka	kus	1,00000	4 491,00	4 491,00
30	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,13000	3 465,00	450,45
31	998731193R00	Příplatek zvětšený přesun, kotelny do 500 m	t	0,13000	1 259,00	163,67
DI	733	Rozvod potrubí				3 499,00
32	7330001	Úprava přípojovacího potrubí DN20	soubor	1,00000	3 499,00	3 499,00
DI	734	Armatury				1 594,00
33	734200811R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2	kus	2,00000	25,50	51,00
34	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	2,00000	101,00	202,00
35	734233122R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK 51 DN 20	kus	2,00000	392,00	784,00
36	734293312R00	Kohout kulový vypouštěcí, IVAR.EURO M DN 15	kus	2,00000	137,00	274,00
37	734293222R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 20	kus	1,00000	283,00	283,00
DI	783	Nátěry				163,50
38	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	3,00000	54,50	163,50

DI	VN	Vedlešnáklady				3 500,00
39	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00